

Faktura

Daňový doklad číslo: 224047

Dodavatel: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace Českolipská 123 Děčín XXVII-Březiny 405 02 Děčín Bankovní spojení: 78-5315010257/0100 CZ44 0100 0000 7853 1501 0257 IČ: 47274654 DIČ: CZ47274654 tel.: 412524692	Variabilní symbol: 224047 Konstantní symbol: 0308 Příjemce: Statutární město Mírové nám. 117 405 02 Děčín Odběratel: Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 405 02 Děčín IČ: 00261238 DIČ: CZ00261238 Místo určení: Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 405 02 Děčín
Datum splatnosti: 13.12.24 Forma úhrady: převodním příkazem Datum vystavení: 29.11.24 Datum zdanitelného plnění: 29.11.24 Číslo objednávky: Dodací podmínka: Vystavil: Alena Kosinová tel.: 412524692 e-mail: kosinova@libverdadc.cz	

Fakturuje vám dle objednávky č. 271/2024/42 a dle příloh práce ve jmenovaných lokalitách :

Název								Celkem
	Cena za jednotku	Množství	MJ	Za předmět (bez DPH)	Srážky	Sazba	DPH	
1. Výsadby a údržba Křížová ul., U Plovárny 6ks váz	5 130.00	1.000		5 130.00	0.00	21 %	1 077.30	6 207.30
2. Pletí, odstranění odkvetl. částí Tesco kruhový objezd	9 000.00	1.000		9 000.00	0.00	21 %	1 890.00	10 890.00
3. Odstranění náletů Ovčí můstek, Masarykovo nám.	5 850.00	1.000		5 850.00	0.00	21 %	1 228.50	7 078.50
4. Výsadby, zálivka Sládkova, Kostel Křížová ul.	18 965.00	1.000		18 965.00	0.00	21 %	3 982.65	22 947.65

	Základ	Sazba	DPH	Celkem
Celkem daňový doklad:	38 945.00	21 %	8 178.45	47 123.45
Uhrazeno:				0.00
K úhradě v Kč:				47 123.45

Systémové číslo veřejné zakázky : P24V00000119

Zaúčtování faktury vydané - dokladu č. FV224047

Text	MD			DAL		
	Pracoviště	Částka	Účet	Pracoviště	Částka	Účet
FV - 224047	1	8 178.45	311200	1	8 178.45	343020
FV - 224047	1	38 945.00	311200	205	38 945.00	602250

Výsadby letniček, dvouletek, zálivka, hnojivo, ošetření, likvidace
SLÁDKOVA, KOSTEL KŘÍŽ.ULICE
obj.č. 271/2024/42
P24V00000119

druh práce	ks/m2/m3	cenajed.	četnost	celkem bez DPH
Výsadba	ks	790	1	15 010,00 Kč
zálivka	m3	0,5	0	0,00 Kč
přihnojování	ks	790	1	3 555,00 Kč
rostlinný materiál	ks	0		0,00 Kč
ošetření, příprava záhonů,	m2	40	0	0,00 Kč
seč	m2	60	1	150,00 Kč
řez keřů	j.	1	1	250,00 Kč
CELKEM :				18 965,00 Kč
				3 982,65 Kč
celkem, včetně DPH				22 947,65 Kč

Úpravy keřů, řez, nálety Ovčí můstek, Masarykovo nám.,
ovčí můstek, masarykovo nám.
obj.č. 271/2024/42
P24V00000119

druh práce	ks/m2/m3	cenajed.	četnost	celkem bez DPH
Ovčí můstek				
Odstranění náletů, ořez, úklid podvoz	1	700,-	2	1 400,00 Kč
Masarykovo nám.,				
Odstranění náletů, ořez, úklid podvoz	1	2 225,00 Kč	2	4 450,00 Kč
CELKEM :				5 850,00 Kč
				1 228,50 Kč
celkem, včetně DPH				7 078,50 Kč

Fakturační prací Tesco kruhový objezd 2024

objednávka č. 271/2024/42
Veřejná zakázka č. P24V000000119

druh práce	ks/m2/m3	cenajed.	četnost	celkem bez DPH
Pletí, odstranění suchých a odkv. částí m2	414	20,50 Kč	0	0,00 Kč
zálivka m3		1 500,00 Kč	6	9 000,00 Kč
přihnojování m2	414	12,40 Kč	0	0,00 Kč
Dosadba rostlin za uhynulé ks	20	34,50 Kč	0	0,00 Kč
rostlinný materiál ks	1	5 000,00 Kč		0,00 Kč
CELKEM :				9 000,00 Kč
				1 890,00 Kč
celkem, včetně DPH				10 890,00 Kč

11.09.2024

Výsadby letniček, dvouletek, zálivka, hnojivo, ošetření, likvidace

Křížová ul, U Plovárny 6 ks váz
obj.č. 271/2024/42
P24V00000119

druh práce	ks/m2/m3	cenajed.	četnost	celkem bez DPH
Výsadba, ošetření	ks	239,00 Kč	1	1 434,00 Kč
zálivka	m3	1 200,00 Kč	1	2 760,00 Kč
přihnojování	ks	46,00 Kč	1	276,00 Kč
rostlinný materiál	ks	22,00 Kč		660,00 Kč
CELKEM :				5 130,00 Kč
celkem, včetně DPH				1 077,30 Kč
				6 207,30 Kč

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 271/2024/42

Vyřizuje: Švirířchová Zdeňka

Telefon: 412593230

E-mail: zdenka.svirichova@mmdecin.cz

Děčín: 26.01.2024

DODAVATEL

Střední škola zahradnická a zemědělská

Antonína Emanuela Komerse, Děčín –

Libverda

Českolipská č. p. 123, Děčín XXVII-

Březiny, 40501 Děčín

IČO: 47274654

DIČ: CZ47274654

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

v ulici Sládkova výsadba letniček, dvouletek do beden, zálivka, hnojení, rostlinný materiál, ošetření, likvidace, v ulici Křížová u kostela – příprava záhonu, výsadba letniček, dvouletek do záhonu, zálivka, hnojení, rostlinný materiál, ošetření, likvidace, seč kolem záhonu, řez keřů, v ulici Křížová 4 staré betonové vázy – výsadba letniček, dvouletek, zálivka, hnojení, rostlinný materiál, ošetření, likvidace, v ulici U Plovárny – výsadba letniček, dvouletek, zálivka, hnojení, rostlinný materiál, ošetření, likvidace, Ovčí můstek – odstranění náletů, řez a odstranění částí keřů u fasády domu, úklid, odvoz odpadu, Masarykovo nám. – odstranění náletových dřevin, řez keřů, řez průchozích profilů, pletí, úklid, odvoz odpadu, ul. Maroldova (Pohraniční) – odstranění náletů, odstranění suchých a zlomených větví, pletí, chemické odplevelení, úprava keřů, řez průchozích profilů, kruhový objezd Tesco – pletí, okopávka, zálivka, přihnojování, dosadba uhynulých rostlin, rostlinný materiál.

Na faktuře prosím uveďte systémové číslo veřejné zakázky: P24V00000119

Poznámka: Dodavatel se stává vlastníkem veškerých biologicky rozložitelných materiálů vzniklých v souvislosti s objednanými pracemi a zajistí jejich další zákonné využití či likvidaci v souladu s platnými právními předpisy.

Lhůta dodání: 29.01.2024 – 30.11.2024

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 194 940,00 Kč


Ing. Přemysl Mička
příkazce operace
Gabriela Kopalová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

Orbitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.czStřední škola zahradnická a zemědělská
Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda,
příspěvková organizaceČeskolipská 123, Děčín XXVII - Březiny, 405 02 Děčín
tel.: 412 524 692 IČO: 472 74 654

otisk elektronického podpisu

Kalkulace prací Tesco kruhový objezd 2024

druh práce		ks/m2/m3	cenajed.	četnost	celkem bez DPH
Pletí ,okopávka	m2	414	20,50 Kč	4	33 948,00 Kč
zálivka	m3		1 500,00 Kč	12	18 000,00 Kč
přihnojování	m2	414	12,40 Kč	2	10 267,20 Kč
Dosadba rostlin za uhynulé	ks	20	34,50 Kč	1	690,00 Kč
rostlinný materiál	ks	1	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč

CELKEM :

67 905,20 Kč

celkem, včetně DPH

14 260,09 Kč

82 165,29 Kč

Cenové nabídky

1.) Ovččí můstek

Odstranění náletů, ořez , odstranění části keřů u fasády domu, úklid, odvoz odpadu.

Pravidelná údržba 2x ročně 1 400,- Kč bez DPH

2.) Masarykovo náměstí

Odstranění náletových dřevin, ořez keřů, profily, pletí, úklid, odvoz odpadu

Pravidelná údržba 2x ročně 4 450,- Kč bez DPH

3.) Maroldova (Pohraniční)

Odstranění náletů, odstranění suchých a zlomených větví, pletí, chemické odplevelení, úprava keřů, úprava profilů

Pravidelná údržba 2x ročně 5 960,- Kč bez DPH

Cena celkem, bez DPH	11 810,- Kč
21 % DPH	2 480,10 Kč
<u>Cena celkem, včetně DPH</u>	<u>14 290,10Kč</u>